



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Roelshøj Holding ApS

Klemmenstrupvej 70, 4600 Køge

CVR-nr. 29 31 32 02

## Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

  
Steen Roelshøj  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roelshøj Holding ApS Klemmenstrupvej 70 4600 Køge
	CVR-nr.: 29 31 32 02
	Stiftet: 16. januar 2006
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Steen Roelshøj
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Dansk Lyskilde A/S, Køge



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder at eje aktier/anparter i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 921 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.323</b>	<b>-6.835</b>
Indtægter af kapitalinteresser	370.092	363.907
Andre finansielle indtægter	663.739	7.921
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.723	-190.259
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.022.785</b>	<b>174.734</b>
Skat af årets resultat	-102.256	-125
<b>Årets resultat</b>	<b>920.529</b>	<b>174.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	370.092	249.507
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	428.437	0
Disponeret fra overført resultat	0	-192.698
<b>Disponeret i alt</b>	<b>920.529</b>	<b>174.609</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	1.458.502	1.698.411
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.458.502	1.698.411
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.458.502</b>	<b>1.698.411</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.803.130	3.689.949
Værdipapirer i alt	4.803.130	3.689.949
Likvide beholdninger	18.692	8.972
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.821.822</b>	<b>3.698.921</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.280.324</b>	<b>5.397.332</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	491.503	1.321.411
Overført resultat	5.430.791	3.802.354
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.169.294</b>	<b>5.366.565</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteresser	0	10.000
Selskabsskat	67.991	2.402
Anden gæld	43.039	18.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.030	30.767
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>111.030</b>	<b>30.767</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.280.324</b>	<b>5.397.332</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.071.904	3.995.052	114.400	5.306.356
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	363.907	-192.698	117.800	289.009
Udloddet udbytte	0	-114.400	0	0	-114.400
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	1.321.411	3.802.354	117.800	5.366.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	370.092	428.437	122.000	920.529
Udloddet udbytte	0	-600.000	600.000	0	0
Udbytte vedtaget i datterselskab - overført til frie reserver	0	-600.000	0	0	-600.000
Udbytte vedtaget i datterselskab - overført fra bundne reserver	0	0	600.000	0	600.000
	<b>125.000</b>	<b>491.503</b>	<b>5.430.791</b>	<b>122.000</b>	<b>6.169.294</b>



## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.723	190.259
	<u>1.723</u>	<u>190.259</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj	377.000	377.000
Afgang i årets løb	-10.000	0
<b>Kostpris 30. april</b>	<u>367.000</u>	<u>377.000</u>
Opskrivninger 1. maj	1.321.411	1.071.904
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	370.099	363.907
Årets tilbageførsler på afgang	-8	0
Udbytte	-600.000	-114.400
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<u>1.091.502</u>	<u>1.321.411</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<u>1.458.502</u>	<u>1.698.411</u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dansk Lyskilde A/S	Køge	33 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre</b>
		<b>børsnoterede</b>
		<b>værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. april		<u>4.803.130</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>643.181</u>


